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همایون عمودی زاده ، در 
همایش ضیافت مهر رمضان 

شهرستان سلسله که با 
حضور فرماندار، امام جمعه و 

جمعی از مسئولان برگزار شد، 
اظهار کرد: جای خوشبختی 

است که خداوند این لطف 
را هم به ما به عنوان خادمان 

ایتام و هم اینکه لطف 
مضاعفی را به شما عطا کرده 
که به عنوان خیرین دستگیر 

ایتام و نیازمندان باشید.

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل بهزیستی 
لرستان گفت: ۶۴ میلیارد تومان از خیرین و افرادی که به نوعی کمک 
حال و شرکای اجتماعی سازمان بهزیستی بودند جلب مشارکت های مردمی 

داشتیم. 
همایون عمودی زاده ، در همایش ضیافت مهر رمضان شهرستان سلسله که 
با حضور فرماندار، امام جمعه و جمعی از مسئولان برگزار شد، اظهار کرد: 
جای خوشبختی است که خداوند این لطف را هم به ما به عنوان خادمان ایتام 
و هم اینکه لطف مضاعفی را به شما عطا کرده که به عنوان خیرین دستگیر 

ایتام و نیازمندان باشید.
وی با اشاره به اینکه خداوند درب سازمان بهزیستی را به عنوان یک درب 
رحمت باز کرده است، بیان کرد: مقام معظم رهبری می فرماید من از سازمان 
بهزیستی به خاطر وظیفه سخت و ســنگینی که دارد تشکر می کنم و امام 
خمینی)ره( می فرمایــد: خدمت به معلولان و جانبــازان خدمت به پیامبر 

اکرم)ص( است.
عمودی زاده ادامه داد: ما در این ســازمان بیــش از ۱۶۰ نوع فعالیت انجام 
می دهیم، تصور کنید ما در بخش نگهداری از کودکان شیرخوار، نوپا، سرای 

سالمندان و... فعالیت داریم.
وی افزود: ما در سطح لرســتان نزدیک به ۵۴ هزار و ۵۰۰ نفر معلول تحت 
پوشش بهزیستی داریم که ۲۰۰۰ نفر در مراکز شبانه روزی و روزانه ما خدمت 

دریافت می کنند.
این مسئول اضافه کرد: محبتی که خداوند در دل همکاران ما قرار داده باعث 
شده که آنان از کودکان معلول مراقبت کرده و خدمات درمانی و بهداشتی 
می دهند. مدیرکل بهزیستی لرستان ادامه داد: در بحث کودکان ایتام نیز بیش 
از ۳۳ کودک شیرخوار در مراکز شــبانه روزی بهزیستی استان نگهداری و 

مراقبت می شوند.
وی یادآور شد: نگهداری و مراقبت از این کودکان زحمت دارد، هر مادریار 

ســه تا چهار کودک را نگهداری می کند، خدمات آنان واقعا قابل توصیف 
نیست و باید از نزدیک دید.

عمودی زاده ادامه داد: نوع خدمات ما با نوع خدمات دیگر دستگاه ها متفاوت 
است، نزدیک به ۶۷۰ کودک امدادبگیر ما هستند که فاقد پدر و مادر هستند 

و از آن ها مراقبت می کنیم.
مدیرکل بهزیستی لرستان تصریح کرد: یک سری از جامعه هدف ما معلولان 
هســتند که حالت ضایعه نخاعی دارند و در خانواده ها از آن ها نگهداری 
می شود که علاوه  بر پرداخت هزینه  معلول به خانواده ها نیز هزینه ای تحت 

عنوان هزینه نگهداری اهدا می شود.
وی گفت: منابع دولت محدود است به طوریکه کل کمک هایی که به ما داشته 
طی سال گذشته یک میلیارد تومان بوده اســت ولی ما ۶۴ میلیارد تومان از 
خیرین و افرادی که به نوعی کمک حال و شرکای اجتماعی سازمان بهزیستی 

بودند جلب مشارکت های مردمی داشتیم.

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد؛

کمک ۶۴ میلیارد تومانی خیرین به مددجویان بهزیستی لرستان 

 معاون سیاسی امنیتی استاندار اصفهان:
تعامل مدیران با رسانه به نفع مردم است

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
محمدرضا جان نثاری، در نشست مدیران رسانه های 
استان اصفهان با اســتاندار اصفهان، با بیان اینکه مدیر 
غیرپاسخگو به رســانه، بر خلاف سیاست های دولت 
و مدیریت استان عمل می کند و رسانه ها این موضوع 
را به ما انعــکاس دهند، اظهار کرد: در حوزه رســانه، 
اصل بر تنویر افکار عمومی است که به همه نهادهای 
اجرایی استان هم این موضوع ابلاغ شده که پاسخگوی 

رسانه ها باشند.
وی افزود:  این رویه همچنان امسال هم برقرار است و 
نام هر اداره ای که به رسانه پاسخگو نبود، برای پیگیری 
به دبیرخانه شورای اطلاع رســانی استان ارجاع شود، 
زیرا جز در مواردی که شورای تأمین استان تشخیص 
داده و مشــخص می کند، منعی برای انتشار اخبار از 

سوی رسانه ها نیست.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتاندار با اشاره 
به اینکه رســانه باید برای روشــنگری، آزاد باشــد، 
گفت: تعامل مدیران با رســانه را اقدامی به نفع مردم 
و در راستای پیشرفت کارها و برنامه ها می دانیم، زیرا 
اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به مردم مبنای کارها در 

مدیریت استان است.
وی با بیان اینکه روایت اول و انتشــار خبر صحیح در 
مواقع حساس را بســیار مهم است، گفت: خبرنگاران 
به عنوان صاحبان فکر در حوزه رسانه باید پیشنهادات 
خود را برای ارتقای سطح رسانه ای  استان به مجموعه 

مدیریت استان منتقل کنند.
 

هجدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 
اصفهان افتتاح شد

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
احمدرضا طحانیان، مدیر عامل نمایشگاه بین المللی 
اصفهان در مراسم افتتاحیه نمایشــگاه قرآن و عترت 
گفت: بــه لطف قــرآن کریم میــان تمــام نهادها و 
سازمان های مربوطه هماهنگی کاملی صورت گرفت 
تا امکان برپایی این نمایشــگاه فراهم شــود. در این 
نمایشگاه ۲۱9 مشارکت کننده قرآنی گردهم آمده اند 
که امیدواریم بــا هماهنگی های صورت گرفته جهت 
برگزاری رویدادهای جنبی این نمابشــگاه با محتوی 
و کیفیت بســیار مطلوب میزبان علاقمنــدان و مردم 

گرامی باشد.
مدیر عامل نمایشــگاه اصفهان با توجــه به فعالیت و 
مشارکت کانون های قرآنی در این رویداد نمایشگاهی 
تاکید کرد: همچنین جا دارد از تمام سازمان ها، نهادها، 
کانون ها و مسؤلان فرهنگی و قرآنی جهت حضور در 

این نمایشگاه تشکر و قدردانی نمایم.
دکتر سید علیرضا مرتضوی، استاندار اصفهان در مراسم 
افتتاحیه هجدهمین نمایشــگاه قرآن و عترت گفت: 
حرکت مناسبی حول این نمایشگاه انجام شد و سنگ 
بنای بسیار خوبی برای برگزاری سایر نمایشگاه های 

قرآنی در استان اصفهان گذاشته شده است.
 وی با توجه به برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت و در 
ارتباط با جذب مخاطبان پرشمارتر افزود: از کانون ها 
و انجمن های قرآنی خواهشــمندم فعالیت ویژه ای با 
محوریت اتاق فکر در جهــت جذب مخاطبان جدید 
برای بازدید از این نمایشــگاه انجام بدهند تا شــاهد 
حرکت جدیدی برای جــذب مخاطبین در این حوزه 

باشیم.

 نجات 4 صیاد بوشهری از خطر غرق 
در محدوده جزیره فارسی

بوشهر -  سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
اداره ایمنی و حفاظت دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر گفت: چهار صیاد بوشهری از خطر غرق در 
محدوده جزیره فارسی در آب های خلیج فارس نجات 

پیدا کردند.
 حجت خسروی در تشــریح این خبر اظهار کرد: پیرو 
اعلام اضطرار قایقی تفریحی مبنی بــر واژگونی یک 
قایق صیادی با چهار سرنشــین پــس از هماهنگی با 
نیروی دریایی سپاه شناورهای نجات به محدوده جزیره 
فارسی اعزام شد. وی بیان کرد: شناورهای اعزامی پس 
از رسیدن به موقعیت حادثه، اعلام کردند چهار سرنشین 
قایق مضطر توســط یه فروند قایق محلی عبور نجات 
پیدا کردند. رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: در برخی از موارد 
دریانوردان بدون اطلاع از وضعیت تردد دریایی اقدام 
به دریاروی می کنند که منجر به قرار گرفتن در وضعیت 

اضطرار و حتی تهدید جان آنها می شود.
خســروی افزود: از دریانوردان انتظار داریم علاوه بر 
رعایت دریانوردی ایمن در صورت اضطرار دریایی در 

اسرع وقت با سامانه تلفنی ۱۵۵۰ تماس حاصل کنند.

 بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: با 
توسعهدوره های آموزشی در مراکز فنی و حرفه ای، تأمین نیرویتخصصی مورد نیاز صنایع از برنامه های مهم در 

استان بوشهراست.
در مراسم معارفه مدیر واحد کار منطقه ویژه بوشهر اظهارداشت: در استان بوشهر ۳۴۶ هزار نفر بیمه شده تأمین اجتماعی 

و ۲۳ هزار واحد کارگری داریم که تلاش می شود بهترین و بیشترین خدمات به این جامعه ارائه شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر در این مراسم حمایت از تولید اشــتغال و توسعه بهره وری را یک 
ضرورت دانست و اضافه کرد: رسیدگی به سه هزار و ۴۰۰ پرونده حل اختلاف بین کارگر و کارفرما و چهار تا پنج هزار 

پرونده مشاغل سخت و زیان آور در دستور کار است.
وی رفع مشکلات کارگری در منطقه ویژه پارس را یکی از برنامه های مهم عنوان کرد و افزود: ۱۴ تشکل صنفی کارگری 

در این منطقه تشکیل شده و از کارفرمایان نیز خواسته ایم که تشکل خود را تشکیل دهند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر از توانمندسازی نیروی متخصص و ماهر شرکت های صنعتی استان 
با همکاری آموزش فنی و حرفه ای خبر داد و بیان کرد: تأمین نیروی تخصصی مورد نیاز صنایع از برنامه های مهم در 

استان بوشهر است.
وی سهمیه اشتغال امسال استان بوشهر را ۲۱ هزار و ۴۰۰ نفر عنوان کرد و ادامه داد: تاکنون بیش از ۲۷ هزار شغل در سامانه 

رصد ثبت شده که نشان دهنده افزایش ۲۵ درصدی است.
کشاورزی به عقب افتادگی تاریخی استان بوشهر در زمینه مهارت آموزی اشاره کرد و گفت: باید فرهنگ مهارت آموزی 

در استان بوشهر نهادینه شود. فقط ۳۲ درصد دانش آموزان استان در هنرستان ها و مراکز کار و دانش تحصیل می کنند.
وی توسعه کارورزی را از دیگر برنامه های مهم دانست و اضافه کرد: از کارفرمایان درخواست داریم که زمینه آموزش 

کارجویان در محیط واقعی کار را فراهم کنند.

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-بودجه ۱8۰۰ میلیارد تومانی سال ۱۴۰۲ شهرداری گرگان با حضور مقامات 
استانی و فرماندار مرکز استان ابلاغ شــد. آیین ابلاغ بودجه عصر شنبه نوزدهم فروردین ماه همزمان با یکصد و 
بیست و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر با حضور مهدی مهیایی معاون هماهنگی و عمرانی استانداری گلستان، 
حسین علیقلی زاده مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری، عیسی پایین محلی فرماندار شهرستان، سید محمدرضا 

سیدالنگی شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری گرگان برگزار شد.
مهندس سیدالنگی در این جلسه عنوان کرد: همکاران بنده در سال ۱۴۰۱ تمام توان خود را برای تحقق بودجه ۱۵۰۰ 

میلیارد تومانی انجام دادند.
وی تصریح کرد: از مجموع بودجه سال گذشته، 9۰۰ میلیارد تومان به صورت نقدی، ۳۰۰ میلیارد تومان از طریق فروش 

املاک و ۳۰۰ میلیارد تومان در حوزه سرمایه گذاری دیده شده بود.
شهردار گرگان گفت: با این وجود به خاطر تورم موجود ما از حدود یک سوم از اختیار فروش املاک استفاده و تلاش 
کردیم از سرمایه های شهرداری حفاظت کنیم. سیدالنگی با اشاره به طرح استقبال از بهار شهرداری گرگان بیان کرد: همه 
شهروندان و مسافرانی که از شهر گرگان بازدید کردند خدمات محسوسی را احساس کردند و برخلاف سال گذشته 
آرامش به طور کامل برقرار بود. وی به شعار امسال اشاره و اظهار کرد: شهرداری در لایحه عوارضی که تهیه کرده، حداقل 
رشد در حوزه ساخت و ساز را لحاظ کرده تا با مهار تورم در این بخش به رشد تولید مسکن و انبوه سازان ساختمانی 

کمک کرده باشد.
شهردار گرگان در پایان از رفع ترافیک، ارتقاء ناوگان حمل و نقل عمومی، رفع محرومیت زدایی و توانمندسازی محلات 

و شفافیت هزینه ها به عنوان مهمترین برنامه های سال جاری این نهاد خدمت رسان نام برد.
پیش از سخنان سیدالنگی، معاون هماهنگی و عمرانی استانداری گلستان نیز در سخنانی گفت: بخش عمده ای از اقدامات 

صورت گرفته در ستاد تسهیل سفر عید نوروز بر دوش شهرداران بوده که ما از عملکرد شهردار گرگان رضایت مندیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

وهای تخصصی و ماهر مورد نیاز صنایع بوشهر تامین می شود نیر
با حضور مقامات استان گلستان؛

بودجه سال 1۴02 شهرداری گرگان ابلاغ شد

اجتماعیکارگری

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان بسیج رسانه فارس 
با بیان اینکه مواجهه رسانه با مسئولان باید با صراحت توام با صداقت باشد، بر 

تداوم مطالبه گری رسانه ها و دنبال کردن مسائل و دغدغه های مردم تاکید کرد.
هادی رضایی با حضور درجمع خبرگزاران ، گفت: برای ایجاد و استقرار نظام اسلامی، 
خون  انسان های ارزشمندی ریخته شــده و برای حفظ و پاسداشت این نظام باید با 

صراحت و بدون لکنت به ویژه در فضای رسانه ای به دنبال مطالبه گری بود.
رضایی با اشاره به اینکه بسیج رسانه در فارس، برای ســال جدید، برنامه هایی را در 
دستور کار دارد، فعال تر کردن جلسات هم اندیشی با اصحاب رسانه و همچنین تداوم 
جلسات پاتوق رســانه با حضور مسئولان ارشد این اســتان را از برنامه های مد نظر 

دانست.
رئیس بسیج رسانه فارس، با اشاره به اینکه ایســنا، به عنوان یکی از خبرگزاری های 
موثر در انتقال مطالبات به حق مردم و انعکاس دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی 
بوده است، گفت: ایسنا در زمینه نقد منصفانه عملکردها و طرح دغدغه های جامعه، 

عملکردی قابل دفاع داشته است.
رضایی بر لزوم تقویت فعالیت های رسانه ای با هدف روشنگری هرچه بیشتر و ارتقاء 
آگاهی های جامعه تاکید و خاطرنشان کرد: ایسنا نشان داده که در این زمینه توانایی و 

مقبولیت خوبی داشته است.
معاون فرهنگی جهاددانشگاهی فارس نیز در این جلسه با بیان اینکه شرایط کنونی از 
حساسیت ویژه ای برخوردار است، گفت: مسئولان به ویژه در دولتی که عنوان انقلابی 
را یدک می کشد باید عملکردی تاثیرگذار در ابعاد مختلف خصوصا مسائل اجتماعی 

و اقتصادی داشته باشد.
محمدرضا غلامپور با یادآوری اینکه جهاددانشگاهی با تمام توان خود به ویژه توان 
رســانه ای، در خدمت نظام و حفظ دستاوردهای آن بوده اســت، گفت: ما همچنان 

امیدوارانه، رفع دغدغه های مردم به خصوص در ابعاد اقتصادی را دنبال می کنیم.
غلامپور، جهاددانشگاهی را یک نهاد انقلابی فراجناحی دانست که همواره به عنوان 
همراه و یاری رسان دولت، مسیر تعالی نظام اسلامی را دنبال کرده است، خاطرنشان 

کرد که خبرگزاری دانشجویان ایران نیز همچون دیگر خبرگزاری های زیرمجموعه 
این نهاد، عملکرد انقلابی خود را با قوت دنبال خواهد کرد

معاون فرهنگی جهاددانشگاهی فارس با یادآوری اینکه در فضای کنون نیازمند اقدامات 
گسترده ای در ابعاد اجتماعی و فرهنگی، هستیم، همراهی و تعامل هرچه بیشتر آموزش 
و پرورش و دانشگاه ها را در این مسیر مهم توصیف و تاکید کرد: جهاددانشگاهی در 

قالب سازمان دانشجویان، اقداماتی را برنامه ریزی و دنبال کرده است.

رئیس بسیج رسانه فارس:

رسانه مطالبه گری را با صراحت توام با صداقت دنبال کند


